
Deň vydania: 23.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 183/2022

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X073190

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

o 13,00 hod.Čas konania dražbyD.

Spoločnosť DRAŽOBNÍK, s.r.o., dražobná miestnosť
Hviezdoslavova 6, Košice, okres Košice I, Košický kraj

Miesto konania dražbyC.

20. 9. 2022Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 027/2022Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape:

parc. č. 3560/25                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 59 m2

parc. č. 3560/26                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 59 m2

parc. č. 3560/27                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 17 m2

parc. č. 3560/28                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 200 m2

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Košice, katastrálny odbor, LV č. 
12342, okres: Košice I, obec: KOŠICE - DŽUNGĽA, katastrálne územie: Brody.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemky sú v dobrom stave.

 

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Popis pozemkov

Pozemok evidovaný na LV ako zastavané plochy a nádvoria, prístupný z verejnej komunikácie, aj pozemkoch 
iných vlastníkov (právnických osôb, v KN E aj fyzických osôb). Na pozemku parc. č. 3560/25, 3560/27, 3560/28 
sa nachádza spevnená plocha slúžiaca ako miestna komunikácia pre prístup aj k iným budovám, parcela 3560/26 
sa nachádza pod budovou súp. č. 2858.

ŤARCHY:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 23.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 183/2022

24.100,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

23.781,65 €Odhad ceny predmetu dražbyI.

1, Rozhodnutie o začatí daňového exekučného konania predajom nehnuteľnosti č. 698/340/110- 68608/11/Pás,
právoplatné dňa 25.8.2011. Daňový úrad Košice IV, Južná trieda 8, 040 01 Košice.Z-6192/2011
POZNÁMKY:
1, Obmedzujúca poznámka: Zriadenie záložného práva k nehnuteľnosti č. 698/340/88622/09 v prospech Daňový
úrad Košice IV, Južná trieda 8, 040 01 Košice, P1-274/2009 z 15.12.2009 - 100/2009.
2, Obmedzujúca poznámka: Oznámenie o začatí daňového exekučného konania predajom nehnuteľnosti č.
698/340/110-68609/11/Pás, Daňový úrad Košice IV, Južná trieda 8, 040 01 Košice. Zákaz nakladať s
nenhuteľnosťou. Z-6191/2011
3, Obmedzujúca: Daňový exekučný príkaz č.j. 698/340/110-88342/11/Pás na vykonanie exekúcie predajom neh.:
parcela registra ,,C,, č. 3560/25, č. 3560/26, č. 3560/27, č. 3560/28 v prospech Daňový úrad Košice IV. , Rozvojová
2, P-1374/11-v.z. 108/11
4, Informatívna: Oznámenie o konaní dobrovoľnej dražby Zn.027/2022 dražobníkom: DRAŽOBNÍK, s.r.o.,
Hviezdoslavova 6, 040 01 Košice, IČO: 36764281. P-644/2022 - 68/22
INÉ ÚDAJE:
1, Zápis GP č.40/2007. R-728/2008 z 25.4.2008 - 98/08
2, Rozhodnutie DÚ Košice IV číslo 698/340/88622/09/Varg sa stalo vykonateľným dňa 7.12.2009 a nadobudlo
právoplatnosť dňa 23.12.2009. R-1609/09 zo dňa 29.12.2009 - 11/2010

Bolo urobené / 24.100,- €Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Bc. Michal SedlačkoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


